
令和２年２月２７日

新入生保護者の皆様

立川市立立川第四中学校

校 長 渡 辺 政 彦

入学式の御案内

春寒の候、保護者の皆様には、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和２年度第７４回入学式を下記の通り挙行いたします。御多忙中のこととは存じますが、

是非とも御出席くださり、新入生を祝福してくださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年４月７日（火）

受付 午前８時５０分～午前９時５分 （ 時間厳守でお願いいたします）

※９時１５分より新入生は各教室で学活を行います

入学式 午前９時４５分から午前１１時００分

２ 場 所 生徒受付 本校北校舎西側 生徒昇降口

保護者受付 体育館南側入口

会場 本校体育館

３ 当日必要なもの

・入学通知書（生徒受付でお出しください）

・上履き（本校指定）、体育館履き（本校指定）、筆記用具

・保護者の方は、上履きと下履きを入れる袋を御用意ください。

・中学校 入学関係書類の封筒（下記の書類をお子様を通じて教室でお出しください）

中学校 入学関係書類（封筒に入れて持参してください）

生徒指導資料 私の通学路（学校提出用） 生徒引き渡しカード

家庭連絡票{健康調査}（緑色） 併用給食申込書

併用給食費払込通知書(桃色）希望者のみ ミルク給食申込書

個人情報の取り扱いに関する確認 ＰＴＡ活動に関する確認届（桃色）

・「ＰＴＡ活動に関する確認届（桃色）」も上記の書類と一緒に同封して御提出ください

４ その他

（１）名簿でクラスの確認後、生徒受付で入学通知書を提出してください。新入生は上級生の

案内に従って各クラスの教室に入り、入学式に向けて学活を行います。

（２）受付後、保護者の皆様は、体育館南側入口より式場にお入りください。

（３）入学式終了後、生徒は教室に入って学活を行います。保護者の皆様は、体育館にてＰＴＡ入

会式を行います。その後、生徒と一緒に体育館にて写真撮影を行い、下校となります。

（４）駐車場がありませんので、自動車での御来場は御遠慮くださいますようお願いします。


